#### De nomine

**E**ufemia dicitur ab eu que est  
bonum et femina quasi bo-  
na femina id est utilis. honesta.  
et delectabilis quia hoc triplici  
modo dicitur bonum. Sicut enim  
utilis alijs per conuersationem. honesta  
sibi per morum compositionem  
delectabilis deo per celestem con-  
templationem. Nel dicitur Euse-  
bia quasi euponia que est suauis se-